 4
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
07
09
10

Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Comment commander?
Configurateur de commande
              21
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
 5. Connecteur:
Miniature
Mâle
Miniature
Femelle
Standard
Mâle
Standard
Femelle
-60°C / +400°C
Court terme +600°C
TC51 – Thermocouples filaires
Soie de verre (SDV/SDV/tresse inox) avec sortie connecteur
Informations complémentaires:
 Application:
 Nature du milieu:
 Température d’utilisation (min/max):
 Note:
 Quantité:
Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Classe 1
2. Classe:
Classe 2
 4. Longueur du câble L (mm):
Type K
1. Thermocouple:
Type J Type N
Autre:
Type T
Autre:
3. Taille des fils et du câble:
7 x 0,2 (0,22 mm²) OD ≈ Ø3,0 mm
Étiquette d'identification
7. Option:
Serre-câble Sans
 6. Température du connecteur: 200°C 350°C 650°C
Sondes à résistance filaires
 Address: 8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France